
Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

 
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

EDITAL 23/2024 - ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EM DIURNO   
CAMPUS NITERÓI 

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 
dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 
18/03/2025: 
 
1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SOBRA DE 2 VAGAS EM L2, 7 VAGAS EM L3 E 7 VAGAS EM L7, REDISTRIBUÍDAS PARA L1, QUE 
PASSA A TER A OFERTA DE 45 VAGAS. 

• SOBRA DE 9 VAGAS EM PcD, REDISTRIBUÍDAS PARA A AMPLA CONCORRÊNCIA, QUE PASSA A TER 
A OFERTA DE 84 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
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16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 

 
 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 23/2024. 
 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 
passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 
convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8. ) 

 
 

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 
 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
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CAMPUS NITERÓI 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00417/25 CALEBE DIAS REIS 

NI.1EMRD.E23.00413/25 ANA JULIA COUTO MARGALHO 

NI.1EMRD.E23.00373/25 PAULO ROMERO CORDEIRO 

NI.1EMRD.E23.00180/25 THOMAS VIELLAS LEE 

NI.1EMRD.E23.00681/25 MARIA LUIZA MOURA DE LIMA 

NI.1EMRD.E23.00409/25 CAIO BRITO SAMUEL LUZ 

NI.1EMRD.E23.01415/25 MIGUEL CABRAL DE MAGALHÃES 

NI.1EMRD.E23.00479/25 GIOVANNA BARRETO DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00556/25 SOFIA UGARTE SCHIECK 

NI.1EMRD.E23.00209/25 VINÍCIUS DE LIMA CAVALHEIRO 

NI.1EMRD.E23.00507/25 BRENO CALDAS DE CASTRO PEPES 

NI.1EMRD.E23.00353/25 MARIA LUISA XAVIER GALVINO 

NI.1EMRD.E23.00985/25 VINICIUS LOURENCO CORREIA VIANNA 

NI.1EMRD.E23.00695/25 NINA GIL DAL BELLO 

NI.1EMRD.E23.00776/25 MARIA EDUARDA MAURICIO PESSOA 

NI.1EMRD.E23.00206/25 MANUELLA LEAL GONÇALVES 

NI.1EMRD.E23.00398/25 RAFAEL CHRISOSTOMO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00994/25 MATHEUS GOMES DE ALMEIDA 

NI.1EMRD.E23.00133/25 DANDARA VALÉRIO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00208/25 JOÃO BOCCHINI ANTUNES 

NI.1EMRD.E23.00580/25 ISABELLY DA SILVA MEDEIROS 

NI.1EMRD.E23.01196/25 JOÃO VITOR CAMPANATE SILVA 

NI.1EMRD.E23.00947/25 CAIO BERRIEL MACHADO 

NI.1EMRD.E23.00403/25 RENAN FELICIANO GARCIA 

NI.1EMRD.E23.00919/25 GABRIEL MOTTA FARIA DE SOUSA 

NI.1EMRD.E23.00076/25 ANA CLARA SILVA TOLEDO 

NI.1EMRD.E23.00227/25 ISAAC VICTOR ALVES MARTINS 

NI.1EMRD.E23.01394/25 TIAGO DE ARAÚJO BELLO 

NI.1EMRD.E23.01419/25 NICOLE ROCHA PRADO 

NI.1EMRD.E23.01431/25 REBECA SILVA CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.01380/25 DAVI PINHEIRO DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00467/25 ELENA BARTOLOMEU COUTINHO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01012/25 CAMILA NAVARRO PRAÇA 

NI.1EMRD.E23.01261/25 JOÃO VICTOR CHARDELI TEIXEIRA ARAÚJO 

NI.1EMRD.E23.01403/25 MARIA JULIA MARINS LEMOS 

NI.1EMRD.E23.01091/25 DAVI DORES DA ROCHA TUBENCHLAK 

NI.1EMRD.E23.00693/25 MURILO DE OLIVEIRA GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.00969/25 PEDRO BASTOS DA SILVA FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.00171/25 CAUÃ MACHADO DE SOUZA MARTINS 
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NI.1EMRD.E23.01103/25 RAFAELLA RODRIGUES GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.00685/25 
JOÃO PEDRO CONTINENTINO DE SÁ CARVALHO 

SAMPAIO 

NI.1EMRD.E23.01342/25 SARAH CORREIA DUARTE 

NI.1EMRD.E23.00874/25 THÉO SUZANO DIZ 

NI.1EMRD.E23.01532/25 BEATRIZ RIBEIRO LAGOEIRO DE MAGALHÃES 

NI.1EMRD.E23.00604/25 DANILLO RANGEL DA COSTA OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00424/25 BRENNO MACEDO CORREA 

NI.1EMRD.E23.00295/25 SOFIA FIDELIS 

NI.1EMRD.E23.00306/25 JÚLIA COSTA MUZY DIAS 

NI.1EMRD.E23.01511/25 GUILHERME QUINTANILHA BRAGA 

NI.1EMRD.E23.00873/25 JÚLIA TOMAZ DE ARAUJO 

NI.1EMRD.E23.00545/25 MIGUEL LIMA SANTIAGO 

NI.1EMRD.E23.01507/25 MARIANA DE FARIAS PECLAT 

NI.1EMRD.E23.01315/25 BRENDA MARIA RODRIGUES SODRE 

NI.1EMRD.E23.01100/25 SOPHIA CRESPO DE CASTRO NUNES 

NI.1EMRD.E23.01365/25 EMILY EVENLYN TAVARES DE SOUSA 

NI.1EMRD.E23.00593/25 MARIA LUIZA ANDRADE MARCHON 

NI.1EMRD.E23.01153/25 JÉSSICA SOARES GEMES 

NI.1EMRD.E23.00575/25 CAIO SANT ANNA VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00255/25 THIAGO CASTRO OLIVEIRA DE ARAUJO 

NI.1EMRD.E23.00445/25 MARIANA VIEIRA DA SILVA COUTINHO 

NI.1EMRD.E23.00228/25 MARIA FERNANDA BARRETO LIMA FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.01417/25 BRUNO KOENIGKAM MARTINS 

NI.1EMRD.E23.00329/25 LUCAS AGUIAR CAMPOS MOTA 

NI.1EMRD.E23.00670/25 ÁLVARO ROBERTO PINHEIRO GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.01010/25 LETÍCIA TOMACELI DO NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00401/25 LAURA BARRA FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.00318/25 LETÍCIA DE OLIVEIRA CAETANO 

NI.1EMRD.E23.01044/25 LETÍCIA DA SILVA CORRÊA GARCIA 

NI.1EMRD.E23.00040/25 GABRIELA DINIZ GODEIRO BATISTA 

NI.1EMRD.E23.00486/25 PAULA RAFAELLY DA SILVA TOLEDO 

NI.1EMRD.E23.00570/25 CLARA DOS SANTOS LOPES 

NI.1EMRD.E23.00369/25 JONATAN CONCEIÇÃO MAGALHÃES 

NI.1EMRD.E23.00858/25 ARTHUR MOURA OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00065/25 OTÁVIO ALBUQUERQUE NEY 

NI.1EMRD.E23.00289/25 RAFAEL FIGUEIREDO DE AZEVEDO BRÁS DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00324/25 THAMIRIS DE FREITAS VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00388/25 JOÃO VÍTOR PEREIRA FONSECA 

NI.1EMRD.E23.00512/25 
GUSTAVO BORTONE CARDOSO PERESTRELLO 

FEIJÓ 

NI.1EMRD.E23.01039/25 MATEUS PALACIO DOS REIS MENDES 

NI.1EMRD.E23.01395/25 ARTHUR MOSQUERA MACHADO 
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NI.1EMRD.E23.00613/25 LUCAS SOARES DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.01031/25 CAYO DE ANDRADE GOMES 

NI.1EMRD.E23.00362/25 NATHALIA DA FONSECA PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00885/25 ISABELA ARRUDA SOARES SILVA 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00991/25 LEONARDO MIGUEL BORGES DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00278/25 LEONARDO MORAIS GAIO KNUST 

NI.1EMRD.E23.00219/25 STELLA CARDIA FUSCALDO 

NI.1EMRD.E23.01122/25 RAFAELA ARRUDA PAIVA FRANCO 

NI.1EMRD.E23.00028/25 DANIEL THIERRY GUIMARÃES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00986/25 YSABELLA RIBEIRO SANDES 

NI.1EMRD.E23.00949/25 HEITOR DE OLIVEIRA TRINDADE 

NI.1EMRD.E23.00815/25 JOSUÉ MENDONÇA SOARES 

NI.1EMRD.E23.00073/25 LUCAS MENDES RIBEIRO 

NI.1EMRD.E23.00572/25 JÉSSICA DE ARAUJO NOGUEIRA MACIEL 

NI.1EMRD.E23.00719/25 ARTHUR DE LIMA FERREIRA CHAFFIN 

NI.1EMRD.E23.00518/25 PEDRO NOGUEIRA RONZANI MACHADO 

NI.1EMRD.E23.00269/25 LÍVIA CLEMENTE DE FREITAS 

NI.1EMRD.E23.00232/25 KAIO BONFIM DO CANTO MERCANTE 

NI.1EMRD.E23.01151/25 PEDRO MOURA BRITO POSSOLE 

NI.1EMRD.E23.00698/25 LARA CANTELMO TORRES 

NI.1EMRD.E23.01217/25 MANUELA ROSA MENDES DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00904/25 SOPHIA TEIXEIRA 

NI.1EMRD.E23.00861/25 
MIGUEL GOMES CARNEIRO CANTANHÊDE 

BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.00647/25 STEFANIA COSTA FARIAS 

NI.1EMRD.E23.01392/25 ANDRE LUIS PORTELLA RODRIGUES LOPES 

NI.1EMRD.E23.01140/25 
GUILHERME MOSCHEN PINTO OLIVEIRA DA 

SILVA 

NI.1EMRD.E23.01145/25 JOÃO VICTOR MENDES DE MELO 

NI.1EMRD.E23.00261/25 LARISSA BLUMER DAVID DE FREITAS 

NI.1EMRD.E23.01189/25 LETÍCIA BATISTA PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.01136/25 SOFIA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00898/25 GIOVANNA LINHARES MENEZES 

NI.1EMRD.E23.00524/25 DAVI MARONY PORTO NEVES SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01193/25 JOÃO PEDRO BRAGA DOS SANTOS FERNANDES 

NI.1EMRD.E23.01283/25 VIVIAN MARCIEL GALVÃO 

NI.1EMRD.E23.00714/25 MARINA FIGUEIREDO DE MORAES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00361/25 EMANUEL AUGUSTO XAVIER LOPES 

NI.1EMRD.E23.00220/25 ALICIA JIM DE ANDRADE  MORAES 

NI.1EMRD.E23.00471/25 ALICE MARINHO BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.01535/25 ERICK MAURICIO BRANDAO 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

NI.1EMRD.E23.00155/25 MARIA LUIZA RIBEIRO GOMES 

NI.1EMRD.E23.00063/25 MARIA EDUARDA DE JESUS TITO 

NI.1EMRD.E23.00422/25 YAN SIMAS CARDOZO 

NI.1EMRD.E23.01288/25 ANA LUIZA TEIXEIRA PUCCINI VIEITEZ 

NI.1EMRD.E23.00434/25 RYAN SILVEIRA GOMES 

NI.1EMRD.E23.00723/25 BEATRIZ VITÓRIA BARROS MELLO 

NI.1EMRD.E23.00752/25 ANA CAROLINA OLIVEIRA BATISTA 

NI.1EMRD.E23.01502/25 NICOLLAS CURCIO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00620/25 LIZ GUIMARÃES PINHEIRO 

NI.1EMRD.E23.01002/25 ANNA LUÍZA MORAES DERZE DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01445/25 PEDRO RODRIGUES AZEREDO 

NI.1EMRD.E23.00184/25 RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00845/25 MARIA EDUARDA DE LIMA KITAGAWA 

NI.1EMRD.E23.01289/25 ALICE LEITE SIXEL 

NI.1EMRD.E23.00517/25 VITORIA DA SILVA MELLO 

NI.1EMRD.E23.00529/25 ISABELLA GOULART VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00294/25 MANUELLA COSTA TAVARES 

NI.1EMRD.E23.00355/25 CAROLINA DE AZEVEDO ABREU 

NI.1EMRD.E23.00187/25 MIGUEL PIRACIABA CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.00221/25 LARA DA SILVA NOBRE PAIVA 

NI.1EMRD.E23.00277/25 MARIA CLARA QUEVEDO MOREIRA 

NI.1EMRD.E23.00174/25 PEDRO CARNEIRO MAIA 

NI.1EMRD.E23.01123/25 CLARA BOTELHO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00696/25 LARA GIL DAL BELLO 

NI.1EMRD.E23.00085/25 SARAH NUNES DE SENNA 

NI.1EMRD.E23.01281/25 ANA BEATRIZ DE MORAES FREIRE 

NI.1EMRD.E23.00213/25 JHULIA DE OLIVEIRA LOURENÇO 

NI.1EMRD.E23.00926/25 RENAN PINHEIRO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00701/25 JOÃO DOS SANTOS PROCESSY 

NI.1EMRD.E23.01538/25 MARIANA PEREIRA SALES 

NI.1EMRD.E23.01387/25 
MANUELA APARECIDA PINHEIRO ORNELAS DE 

SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00732/25 LUCA LIPARISI DE FIGUEIREDO 

NI.1EMRD.E23.01223/25 GABRIELLA NUNES SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00485/25 LAÍS MOREIRA MAIATO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00725/25 BEATRIZ MATOS DA COSTA OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.01414/25 GUSTAVO DO COUTO FRANCO 

NI.1EMRD.E23.00749/25 LARA NUNES DE SOUZA MUNIZ 

NI.1EMRD.E23.01458/25 MARIA FLOR TORRES COSTA WHITE 

NI.1EMRD.E23.00633/25 ANA CAROLINA PINHEIRO MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00586/25 ISABELLA CRISTINA STALLEIKEM WOLLMAN 

NI.1EMRD.E23.00031/25 THALLIA DA  SILVA MUSTRANGE 
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NI.1EMRD.E23.00426/25 NINA BASTOS ROCHA HATSEK 

NI.1EMRD.E23.00807/25 RAFAEL NASCIMENTO DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00345/25 CLARA DE MAGALHÃES FRANÇA 

NI.1EMRD.E23.00795/25 YAGO BROETTO MORAIS 

NI.1EMRD.E23.01072/25 VICTOR HUGO PEREIRA DE FREITAS 

NI.1EMRD.E23.00404/25 LUIZ FELLIPE ASSUMPÇÃO MACHARET 

NI.1EMRD.E23.00067/25 ALYSON MANTOVANI RIBEIRO 

NI.1EMRD.E23.00192/25 
ARTHUR CARVALHO DE ANDRADE GOMES 

CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.01430/25 
CECILIA FRAGA FERREIRA COSTA LIMA FRAGA 

FERREIRA COSTA LIMA 

NI.1EMRD.E23.01035/25 JOÃO ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 

NI.1EMRD.E23.00595/25 AION FERREIRA DE ARAÚJO 

NI.1EMRD.E23.01118/25 HENRIQUE PEZZINO FREIRE 

NI.1EMRD.E23.01265/25 MIQUÉIAS MACHADO BORGES 

NI.1EMRD.E23.00382/25 MIGUEL DE AZEVEDO TAVARES ALVIM 

NI.1EMRD.E23.00827/25 ARTHUR BAPTISTA SILVA DO AMARAL 

NI.1EMRD.E23.00966/25 MIGUEL SOUSA DE OLIVEIRA NÉRIS 

NI.1EMRD.E23.01021/25 ELLIS NUNES QUINTANILHA 

NI.1EMRD.E23.01244/25 LUIZA JORDÃO CAETANO 

NI.1EMRD.E23.01551/25 MIGUEL MONTEIRO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00197/25 MARIA EDUARDA DE JESUS LOPES 

NI.1EMRD.E23.01041/25 
BERNARDO SOBREIRA VALOIS ESTEBAN DO 

VALLE 

NI.1EMRD.E23.00159/25 MICHEL TEIXEIRA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00952/25 
VITHÓRIA DE LIMA GONÇALVES DE LIMA 

GONÇALVES 

NI.1EMRD.E23.01013/25 GUILHERME PESSOA BRASIL 

NI.1EMRD.E23.01565/25 BENJAMIN FERREIRA TAVARES 

NI.1EMRD.E23.00746/25 GIOVANA LOVATEL DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01267/25 MARIA CLARA QUADROS DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00944/25 FELIPE MATHIAS MORAES DE ARAUJO 

NI.1EMRD.E23.01256/25 LÍVIA SOUSA DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00427/25 RAUL MARTINS CAMPOS PADILHA 

NI.1EMRD.E23.00864/25 PAULO VITOR PAIS CORRÊA 

NI.1EMRD.E23.01110/25 IARA MALAQUIAS PINHEIRO 

NI.1EMRD.E23.00679/25 ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00482/25 THOMAS COSTA DOS SANTOS PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00276/25 ANA CAROLINA PENA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00550/25 DAVI NOGUEIRA FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.01046/25 ENZO MOACIR OLIVEIRA MACEDO MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00423/25 LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA MIRANDA 

NI.1EMRD.E23.00779/25 PEDRO GABRIEL PEREIRA ALVES 
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NI.1EMRD.E23.00889/25 ASAPH DUTRA MOTA 

NI.1EMRD.E23.00275/25 ÁRTEMIS THOMAZ DE AQUINO COREICHA 

NI.1EMRD.E23.01141/25 MARIA CLARA CAMPOS SILVA 

NI.1EMRD.E23.00296/25 THEO KASPER MALDONADO D' ALCANTARA 

NI.1EMRD.E23.00602/25 THEO ALVES MARINS 

NI.1EMRD.E23.00504/25 MANUELA TOELP NUNES 

NI.1EMRD.E23.00964/25 MANUELLA MARQUES MEDEIROS 

NI.1EMRD.E23.00461/25 MANUELLA SIDACO COMBAT 

NI.1EMRD.E23.00661/25 PIETRO GAMA DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01160/25 ANNA LUIZA DA SILVA VIANNA 

NI.1EMRD.E23.00720/25 LUÍS FERNANDO FURTADO GOULART LIMA 

NI.1EMRD.E23.00997/25 SOPHIA COUTINHO DE MOURA SARDINHA 

NI.1EMRD.E23.00260/25 MARIANA FERNANDES SOARES FERRAZ 

NI.1EMRD.E23.00478/25 LARISSA WERNECK RAMOS 

NI.1EMRD.E23.00410/25 
MARIA EDUARDA JACOB CAVALHEIRO 

FERNANDES 

NI.1EMRD.E23.00377/25 GUILHERME SILVEIRA GONÇALVES 

NI.1EMRD.E23.00830/25 BRUNO EMANUEL VIANA FERNANDES 

NI.1EMRD.E23.00274/25 DANIEL GONÇALVES OGÊDA 

NI.1EMRD.E23.01007/25 YASMIN MEDEIROS VEIGA DE ARAÚJO 

NI.1EMRD.E23.00450/25 ÍTALO CÔRTES PENHA BELCHIOR 

NI.1EMRD.E23.01285/25 ÓLIVER CAMPOS DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00438/25 ELLEN RODRIGUES MIRANDA 

NI.1EMRD.E23.00441/25 ALEXSANDER SILVA DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00344/25 LARA DA SILVA MATEUS 

NI.1EMRD.E23.01361/25 ISABELLY TIBAU DE FARIA CABRAL 

NI.1EMRD.E23.01355/25 MARIA FLOR OLIVEIRA SOARES FIGUEIREDO 

NI.1EMRD.E23.01518/25 ARTHUR GOMES ARAÚJO 

NI.1EMRD.E23.00722/25 YASMIN FERREIRA MAGELA CAMPOS 

NI.1EMRD.E23.00493/25 GIOVANNA DOS SANTOS FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.00706/25 MATHEUS BAKCSY MAGALHÃES DE CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.01068/25 DAVI FERREIRA BOTELHO 

NI.1EMRD.E23.00896/25 EDNA CLARA NOGUEIRA TEIXEIRA 

NI.1EMRD.E23.01368/25 VITÓRIA SILVA PACHECO 

NI.1EMRD.E23.00088/25 CAROLINE FERREIRA DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.00399/25 BERNARDO CASSANO LEAL 

NI.1EMRD.E23.00608/25 MARIA EDUARDA LACERDA MACEDO 

NI.1EMRD.E23.01520/25 SOPHIA DOS SANTOS GOMES PINHEIRO 

NI.1EMRD.E23.01307/25 JOÃO PEDRO CIPRIANO 

NI.1EMRD.E23.00984/25 FELIPE AUAD TAUIL NAVEGA SANTANA 

NI.1EMRD.E23.01083/25 DAVI FIGUEIREDO COUTINHO 

NI.1EMRD.E23.01390/25 GABRIEL SENNA DE SOUZA OLIVEIRA 
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NI.1EMRD.E23.00405/25 ANA BEATRIZ ANSELMO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00104/25 PAULO SANTANA DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00534/25 BRENO ARAUJO MOULIN 

NI.1EMRD.E23.01169/25 LUCAS MENDONÇA FERRAZ 

NI.1EMRD.E23.01113/25 ANDRÉ FILIPE BRAGA ROLIM DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00867/25 JÚLIA FLORÊNCIO FERNANDES 

NI.1EMRD.E23.00855/25 
YASMIM ANTUNES DE SOUZA CONCEIÇÃO 

ANTUNES 

NI.1EMRD.E23.00325/25 SOPHIA MENDES COSTA CARDOSO 

NI.1EMRD.E23.00899/25 ANA JÚLIA MARQUES VIDAL 

NI.1EMRD.E23.00513/25 PEDRO LUCAS BRITO GUEDES 

NI.1EMRD.E23.00453/25 MAYARA GOMES FERREIRA SIDACO 

NI.1EMRD.E23.00071/25 ANA LUIZA AVILA DE VARGAS 

NI.1EMRD.E23.00266/25 THAYNÁ DOS SANTOS MARINHO 

NI.1EMRD.E23.01131/25 ARTHUR DOS SANTOS RITA 

NI.1EMRD.E23.01331/25 TARSYLA PEREIRA ALVES DA MOTA 

NI.1EMRD.E23.00915/25 VALENTINA CORRÊA MATHEUS 

NI.1EMRD.E23.01177/25 DAVI ARAUJO SOUSA GOMES 

NI.1EMRD.E23.00973/25 GUILHERME DAFLON DE SOUZA DE TEIXEIRA 

NI.1EMRD.E23.00081/25 TOMÁS LIMA REZENDE LIMA REZENDE 

NI.1EMRD.E23.01386/25 MARIA EDUARDA OZORIO VELLOZO 

NI.1EMRD.E23.00694/25 ISABELLA DA ROCHA SILVA GONÇALVES 

NI.1EMRD.E23.00229/25 ELISA BENICIO BASTOS 

NI.1EMRD.E23.00884/25 LUCAS FERREIRA COUTINHO 

NI.1EMRD.E23.00249/25 DAVI DE LIMA RANGEL 

NI.1EMRD.E23.00370/25 LARA APRIGIO PICOLI DUARTE 

NI.1EMRD.E23.00225/25 MARIA CLARA PIMENTEL MAROCO 

NI.1EMRD.E23.01159/25 VICTORIA CAMPAGNAC GALHANO 

NI.1EMRD.E23.00894/25 MARIA EDUARDA BARBOSA DE OLIVEIRA LEITE 

NI.1EMRD.E23.00627/25 ANA JÚLIA ANDRADE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.01487/25 ANNA REBECA REIS DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00102/25 WILLIAM PONTES PORTO 

NI.1EMRD.E23.01093/25 LARA BARRETO BRITTO 

NI.1EMRD.E23.00356/25 DAVI FIBGER DE BORBOREMA 

NI.1EMRD.E23.01499/25 MIGUEL DE SOUZA LIMA DE SOUZA LIMA 

NI.1EMRD.E23.00368/25 JOÃO DAVI SIQUEIRA MARTINS 

NI.1EMRD.E23.01554/25 RODRIGO FONSECA VALLE 

NI.1EMRD.E23.01121/25 VINÍCIUS RIBEIRO RODRIGUES FARIA 

NI.1EMRD.E23.00773/25 
THEO ALVES RODRIGUES THEO ALVES 

RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.01304/25 BRENDA DO CARMO FONSECA 

NI.1EMRD.E23.00425/25 JOÃO VITOR DOS PASSOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00313/25 CASSIANO FERNANDES PERES 
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NI.1EMRD.E23.00666/25 GUSTAVO SOUZA LOBO BORGES 

NI.1EMRD.E23.00378/25 MIGUEL DA CONCEIÇÃO VILELA 

NI.1EMRD.E23.00246/25 LUIZA ALMEIDA GONÇALVES SIMÕES SANTIAGO 

NI.1EMRD.E23.01488/25 THAIS LIMA RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.00248/25 ISADORA DA ROCHA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00005/25 KAUA ALVES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01480/25 THÉO MELO NAVARRO RAZINHAS 

NI.1EMRD.E23.00614/25 JOÃO MARCELO DE OLIVEIRA PORTO 

NI.1EMRD.E23.00293/25 JÚLIA SILVA MARTINS VIDAL 

NI.1EMRD.E23.01161/25 GUILHERME VERÍSSIMO FERREIRA PASSOS 

NI.1EMRD.E23.01106/25 ANA CLARA BRITO DINUCEI 

NI.1EMRD.E23.01402/25 JOÃO PEDRO DIAS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00407/25 ARTHUR HYPPOLITO MORAES 

NI.1EMRD.E23.00626/25 MATHEUS PONTES BARROS DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.00444/25 JOÃO MARCOS TOSTE GOMES 

NI.1EMRD.E23.01018/25 ISABELLY PASSOS 

NI.1EMRD.E23.00689/25 JULIANA SILVA MADEIRA 

NI.1EMRD.E23.00226/25 DANIEL JULIO FRANCO RIBEIRO 

NI.1EMRD.E23.01260/25 NICOLE APOLINARIO GONÇALVES 

NI.1EMRD.E23.00440/25 ARTHUR DE HOLANDA FIGUEIREDO 

NI.1EMRD.E23.00160/25 JEAN GUIMARÃES DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00137/25 FLÁVIA SANTUCHI SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00142/25 INGRIDY CARNEIRO GOMES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00783/25 DANIELA MOREIRA DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.00383/25 CAIO SOUSA DE CASTRO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00265/25 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00686/25 GUSTAVO COSTA ROLIM 

NI.1EMRD.E23.01025/25 ARTHUR BENJAMIN CANELA MARTINS 

NI.1EMRD.E23.00672/25 MANUELA CORDEIRO PÔRTO 

NI.1EMRD.E23.00905/25 CHRISTIAN VICENTE OZÓRIO 

NI.1EMRD.E23.00754/25 MARIA EDUARDA TENORIO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00110/25 RENAN DA SILVA RIBEIRO BARROS 

NI.1EMRD.E23.00946/25 EDUARDO JOSÉ NEVES MARQUES 

NI.1EMRD.E23.00322/25 ANDRE GUSTAVO SCOTELARO MARAGA 

NI.1EMRD.E23.01115/25 
MARIA CAROLINA ROSA GOMES BARBOSA ROSA 

GOMES BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.01033/25 LUAN DE CAMPOS RIBEIRO 

NI.1EMRD.E23.00954/25 SOFIA JESUS DE ALMEIDA 

NI.1EMRD.E23.00971/25 BEATRIZ NERY DA ROCHA 

NI.1EMRD.E23.00457/25 ELENA CRISTYNE MENDONÇA CARDOSO 

NI.1EMRD.E23.01127/25 GUSTAVO BARROS RIBEIRO 

NI.1EMRD.E23.00064/25 MIGUEL ALBUQUERQUE NEY 
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NI.1EMRD.E23.00256/25 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00128/25 HELENA NASCIMENTO REIS 

NI.1EMRD.E23.00822/25 DÉBORA FERNANDA WEBER SANTOS SILVA 

NI.1EMRD.E23.00983/25 LETÍCIA GAMEIRO DE LUCENA 

NI.1EMRD.E23.00690/25 DAVI WERNECK CONSTANTINO 

NI.1EMRD.E23.00176/25 JÚLIA FEIJÓ SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00131/25 BEATRIZ LEAL BANDEIRA 

NI.1EMRD.E23.01133/25 
JULIA OLIVEIRA RODRIGUES OLIVEIRA 

RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.00544/25 LUCAS SANTOS DA MATA 

NI.1EMRD.E23.01220/25 RYAN DA COSTA BILLE 

NI.1EMRD.E23.00599/25 ISABELA NASCIMENTO DE CASTRO 

NI.1EMRD.E23.00838/25 MIGUEL DE ALMEIDA LIMA 

NI.1EMRD.E23.00632/25 MANUELA GOMES DA CUNHA CAVALCANTI 

NI.1EMRD.E23.01239/25 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS DUARTE 

NI.1EMRD.E23.00879/25 JULIA PEREIRA PAIVA 

NI.1EMRD.E23.01026/25 ALICE PEREIRA GOMES 

NI.1EMRD.E23.01003/25 MARIA CLARA PADILHA PACHECO 

NI.1EMRD.E23.00162/25 SOPHIA TAVARES FIGUEIREDO 

NI.1EMRD.E23.00712/25 CAIO DE OLIVEIRA PORTUGAL SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00447/25 DANIEL DOS REIS ALVES FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.00625/25 PAULO FELIPE QUINTANILHA SOARES 

NI.1EMRD.E23.00439/25 LAURA ALBINO DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.00017/25 CARLOS FERREIRA FIDELIS 

NI.1EMRD.E23.00393/25 LALÁ ARAUJO MENDES 

NI.1EMRD.E23.00764/25 GABRIEL LACERDA DUARTE 

NI.1EMRD.E23.01420/25 LAVÍNIA ROCHA PRADO 

NI.1EMRD.E23.00301/25 DAVI DUTRA 

NI.1EMRD.E23.00470/25 DANIEL MORAES WISNESKY PESSÔA DA CUNHA 

NI.1EMRD.E23.00660/25 EMANUEL DE FREITAS GOMES NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00667/25 KAUAN ABREU DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.00564/25 TÚLIO PECLAT PANTALEÃO 

NI.1EMRD.E23.00029/25 CHRISTIAN MATEUS LEMOS GOMES SILVA 

NI.1EMRD.E23.00501/25 FELLIX GOLTARA FELIX 

NI.1EMRD.E23.00691/25 EMANUELLE WITKOWSKI LIMA 

NI.1EMRD.E23.00958/25 LORRANY DO NASCIMENTO DE CASTRO 

NI.1EMRD.E23.01337/25 MARCOS FELIPE MARTINS DE LIMA OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00183/25 ANTÔNIO BENTO SIQUEIRA MARQUES MARTINS 

NI.1EMRD.E23.00019/25 
BERNARDO HEIDEMANN SCHIMANSKI DE 

FREITAS 

NI.1EMRD.E23.01040/25 
RAFAEL MENEZES DE AZEVEDO MENEZES DE 

AZEVEDO 

NI.1EMRD.E23.00868/25 ÁGATHA ANGELO GOULART ANGELO GOULART 
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NI.1EMRD.E23.01053/25 JULYA VICTÓRIA CRUZ E SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01049/25 LETÍCIA EMILIANO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00716/25 STEPHANNI SOUZA MARTINS 

NI.1EMRD.E23.01257/25 DAVI RODRIGUES TEIXEIRA DE AGUIAR 

NI.1EMRD.E23.01336/25 SOPHIA VASCONCELOS MIZAEL 

NI.1EMRD.E23.01378/25 ARTHUR MACEDO LIMA 

NI.1EMRD.E23.00078/25 
DAVI DE OLIVEIRA SOUZA MARIANO DOS 

SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00189/25 YASMIN DUTRA DA CRUZ DE MAGALHÃES 

NI.1EMRD.E23.00077/25 
VITORIA DE OLIVEIRA SOUZA MARIANO DOS 

SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00758/25 ISAAC MOURA DA CONCEIÇÃO 

NI.1EMRD.E23.01409/25 JULLYA DE OLIVEIRA RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.00778/25 ANA BEATRIZ NUNES CRUZ CASSIMIRO 

NI.1EMRD.E23.00578/25 BRUNA GONÇALVES DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00856/25 IAEL DE SOUSA SATURNINO 

NI.1EMRD.E23.01125/25 FELYPE SANT'ANA SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01536/25 DANIEL FREITAS DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.01401/25 BEATRIZ PACHECO DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00549/25 MARIANA COSTA COELHO 

NI.1EMRD.E23.00259/25 MARLON SILVEIRA LOURENÇO 

NI.1EMRD.E23.00735/25 RACHEL VITÓRIA MARINHO MATOS 

NI.1EMRD.E23.00881/25 ANNA CLARA DA SILVA NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00729/25 ANA LUIZA CARDOSO CONSTANTINO 

NI.1EMRD.E23.00506/25 ISADORA MARTINS CUNHA 

NI.1EMRD.E23.00011/25 LAIS SILVA MAYER 

NI.1EMRD.E23.00767/25 ARTHUR GONZALEZ LOPES 

NI.1EMRD.E23.00967/25 ALICE GOMES MELLO 

NI.1EMRD.E23.00140/25 ENZO OLIVEIRA DE LIMA 

NI.1EMRD.E23.00592/25 ADRIELLE CORDEIRO DOS SANTOS FERREIRA 

NI.1EMRD.E23.01455/25 CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.01232/25 CAMILE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01238/25 LAYLA DO CARMO MARINHO 

NI.1EMRD.E23.00013/25 GEOVANA DUTRA DE FREITAS E SILVA SALES 

NI.1EMRD.E23.00553/25 GABRIEL DA SILVEIRA VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00385/25 GUILHERME CORREA DA VEIGA MIGUEL 

NI.1EMRD.E23.01197/25 MAYRA CAROLINE MOREIRA BARBALHO 

NI.1EMRD.E23.00700/25 RUBIH ARCHANJO VIEIRA GOMES 

NI.1EMRD.E23.01029/25 DAVI DA SILVA BARROS BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.00782/25 LUAN MOREIRA GONÇALVES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00817/25 HALEXIA ALBINO QUINTANILHA DA CRUZ 

NI.1EMRD.E23.01478/25 MARIA VITÓRIA VIANNA JESUS 

NI.1EMRD.E23.00829/25 KARINE LINS DOS SANTOS 
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NI.1EMRD.E23.01493/25 ESTELLA SOUZA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00224/25 MARJANE JASSUS PRESTES 

NI.1EMRD.E23.00056/25 EMANUELLE FELIZARDO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00990/25 STEFANNY SOUZA FONSECA 

NI.1EMRD.E23.00115/25 ROBERTA FIGUEIREDO MARQUES 

NI.1EMRD.E23.00763/25 MARIANY VIEIRA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00335/25 LARA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.01104/25 BRYANT BIGNON GOULART 

NI.1EMRD.E23.00003/25 MIRELLA DE ANDRADE DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01078/25 PIETRA RODRIGUES MOREIRA PERDONATI 

NI.1EMRD.E23.01051/25 ANNA LUIZA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01205/25 MIGUEL LUCIANO RODRIGUES NETTO 

NI.1EMRD.E23.00086/25 LEANDRO DE OLIVEIRA REZENDE JUNIOR 

NI.1EMRD.E23.01379/25 ISABELA PORTO LOURENÇO RIAL PELACANI 

NI.1EMRD.E23.00093/25 LAIS VICTORIA FARIA 

NI.1EMRD.E23.00519/25 PEDRO JORGE CESAR DOS SANTOS RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.01526/25 MIGUEL DE ALMEIDA LAPIP 

NI.1EMRD.E23.00505/25 ANA CECÍLIA DA SILVA REIS 

NI.1EMRD.E23.01465/25 ADRIELLY MOREIRA IGNÁCIO 

NI.1EMRD.E23.00988/25 ISABELA CORDEIRO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00677/25 EDUARDA ROCHA SERRÃO 

NI.1EMRD.E23.00970/25 ANNA CLARA DA SILVA SENRA 

NI.1EMRD.E23.01058/25 MARIA KLARA ALMEIDA GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.01463/25 NATHÁLLY MOREIRA BARBOSA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00825/25 MARCELO MANGELLI VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00164/25 HANNA CRISTINA SIMOES GARCIA GOMES 

NI.1EMRD.E23.00107/25 KEMILLY CRISTINI PEREIRA ANTUNES 

NI.1EMRD.E23.00650/25 SAMUEL LIMA DANTAS 

NI.1EMRD.E23.01450/25 NICOLAS LOPES DA CONCEIÇÃO 

NI.1EMRD.E23.00721/25 PEDRO RAPHAEL DA SILVA ALVES 

NI.1EMRD.E23.00045/25 MIGUEL BARBOSA PINHEIRO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01510/25 JULIA TORRES SANTANA NUNES 

NI.1EMRD.E23.01534/25 GABRIEL DIAS DE ALMEIDA MENEZES 

NI.1EMRD.E23.00771/25 CAIO PORTO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.01347/25 LARISSA DE OLIVEIRA SOARES 

NI.1EMRD.E23.01228/25 RAFAEL ANGELO DA SILVA BRANDÃO 

NI.1EMRD.E23.00820/25 LUANNI CRISTINA JACINTHO GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.00066/25 ESTER CABRAL SOARES 

NI.1EMRD.E23.00157/25 
WENDY NYCOLLY FERNANDES MIRANDA DA 

SILVA 

NI.1EMRD.E23.00001/25 JENYFER DA COSTA MARINHO 

NI.1EMRD.E23.00124/25 ALICIA VITÓRIA SANTANA LIMA 
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NI.1EMRD.E23.01376/25 JHULLY MATOS CUNHA PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00125/25 ANDREW QUIRINO DO NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00072/25 BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00027/25 GIOVANNA LIZ FONSECA BASTOS 

NI.1EMRD.E23.00308/25 EDUARDA VITÓRIA OLIVEIRA CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.00710/25 PAULA VARGAS DUARTE 

NI.1EMRD.E23.00824/25 SARAH JULLYA MONTEIRO DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.01017/25 PAULA ANTONELA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00016/25 ANTÔNYA LETÍCIA OLIVEIRA BATISTA 

NI.1EMRD.E23.00865/25 ELLOÁ FERNANDA ALVES MEIRELLES 

NI.1EMRD.E23.01351/25 SOPHIA RHANA DE OLIVEIRA MENDONÇA 

NI.1EMRD.E23.01424/25 RAFAELLA GABRI MIRANDA RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.01163/25 RAPHAEL SANTANA DE ARAUJO 

NI.1EMRD.E23.01028/25 ISAAC DA SILVA BARROS BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.00842/25 MANUELY SOUZA SILVA DE ALMEIDA 

NI.1EMRD.E23.00039/25 ANA JULIA RIBEIRO DE BARROS 

NI.1EMRD.E23.00285/25 DANIEL MARQUES CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.00546/25 IVYANE COUTO TORQUATO 

NI.1EMRD.E23.00777/25 STEPHANY CONSTANTINO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01063/25 MANUELLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA 

NI.1EMRD.E23.00095/25 FERNANDA FRANCISCA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00384/25 DAVI VIDAL MATTOS BARCELLOS 

NI.1EMRD.E23.00897/25 EMANUELLE FERNANDES FRAGOSO 

NI.1EMRD.E23.00099/25 ELLOA VEIGA COSTA 

NI.1EMRD.E23.01397/25 ELOISA DAMIANI DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01372/25 ANTONIO VICTOR DE SOUSA GOMES 

NI.1EMRD.E23.01050/25 KETHELY CARDOSO DE ARAÚJO FREITAS 

NI.1EMRD.E23.01410/25 GEOVANA SILVA DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01188/25 ANA JÚLIA DA SILVA IZIDORO 

NI.1EMRD.E23.00909/25 ISABELLA NUNES MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00454/25 DANIEL DE MELO DA FONSECA 

NI.1EMRD.E23.00146/25 MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO 

NI.1EMRD.E23.00120/25 ADRIANO DA SILVA NEVES 

NI.1EMRD.E23.00035/25 MIGUEL DOS SANTOS TAVARES 

NI.1EMRD.E23.01229/25 JOÃO MORAES 

NI.1EMRD.E23.01462/25 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS QUINTANILHA 

NI.1EMRD.E23.00114/25 AMANDA BONIFÁCIO LIMA 

NI.1EMRD.E23.00509/25 REBECA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

NI.1EMRD.E23.01343/25 ANA GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.01553/25 JOANNA MORAES BERNARDO CORREA 

NI.1EMRD.E23.00021/25 JOÃO LUCAS GODINHO DA CUNHA 

NI.1EMRD.E23.00165/25 RICHARD FONSECA DOS SANTOS 
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NI.1EMRD.E23.01089/25 RAISSA DANIELE DIAS LOURENCO 

NI.1EMRD.E23.01317/25 JOÃO PEDRO BARRETO AGUIAR 

NI.1EMRD.E23.01074/25 STEPHANY SILVA MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00122/25 CRISTIAN BERNARDO DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00167/25 MARIA ISABELA DA CONCEIÇÃO DA ROCHA 

NI.1EMRD.E23.00711/25 RHYAN ALEXANDRE MACHADO SERRA 

NI.1EMRD.E23.01328/25 PEDRO LEONARDO MENDONÇA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00333/25 ABIGAIL MALLMANN DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00116/25 LORENA TORRES DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00046/25 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE BRITO 

NI.1EMRD.E23.01330/25 DEIVISON DA SILVA ALVES 

NI.1EMRD.E23.01373/25 ANA CLARA OLIVEIRA DE BRITO 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00076/25 ANA CLARA SILVA TOLEDO 

NI.1EMRD.E23.00085/25 SARAH NUNES DE SENNA 

NI.1EMRD.E23.00031/25 THALLIA DA  SILVA MUSTRANGE 

NI.1EMRD.E23.00855/25 
YASMIM ANTUNES DE SOUZA CONCEIÇÃO 

ANTUNES 

NI.1EMRD.E23.00081/25 TOMÁS LIMA REZENDE LIMA REZENDE 

NI.1EMRD.E23.00137/25 FLÁVIA SANTUCHI SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00142/25 INGRIDY CARNEIRO GOMES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00110/25 RENAN DA SILVA RIBEIRO BARROS 

NI.1EMRD.E23.00822/25 DÉBORA FERNANDA WEBER SANTOS SILVA 

NI.1EMRD.E23.01040/25 
RAFAEL MENEZES DE AZEVEDO MENEZES DE 

AZEVEDO 

NI.1EMRD.E23.01049/25 LETÍCIA EMILIANO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00856/25 IAEL DE SOUSA SATURNINO 

NI.1EMRD.E23.00881/25 ANNA CLARA DA SILVA NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00011/25 LAIS SILVA MAYER 

NI.1EMRD.E23.01029/25 DAVI DA SILVA BARROS BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.00817/25 HALEXIA ALBINO QUINTANILHA DA CRUZ 

NI.1EMRD.E23.01478/25 MARIA VITÓRIA VIANNA JESUS 

NI.1EMRD.E23.01493/25 ESTELLA SOUZA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00056/25 EMANUELLE FELIZARDO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00115/25 ROBERTA FIGUEIREDO MARQUES 

NI.1EMRD.E23.01051/25 ANNA LUIZA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00086/25 LEANDRO DE OLIVEIRA REZENDE JUNIOR 

NI.1EMRD.E23.00519/25 PEDRO JORGE CESAR DOS SANTOS RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.00505/25 ANA CECÍLIA DA SILVA REIS 

NI.1EMRD.E23.00970/25 ANNA CLARA DA SILVA SENRA 

NI.1EMRD.E23.00164/25 HANNA CRISTINA SIMOES GARCIA GOMES 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

NI.1EMRD.E23.00107/25 KEMILLY CRISTINI PEREIRA ANTUNES 

NI.1EMRD.E23.01347/25 LARISSA DE OLIVEIRA SOARES 

NI.1EMRD.E23.00066/25 ESTER CABRAL SOARES 

NI.1EMRD.E23.00124/25 ALICIA VITÓRIA SANTANA LIMA 

NI.1EMRD.E23.00125/25 ANDREW QUIRINO DO NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00072/25 BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00027/25 GIOVANNA LIZ FONSECA BASTOS 

NI.1EMRD.E23.01017/25 PAULA ANTONELA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00016/25 ANTÔNYA LETÍCIA OLIVEIRA BATISTA 

NI.1EMRD.E23.00865/25 ELLOÁ FERNANDA ALVES MEIRELLES 

NI.1EMRD.E23.01351/25 SOPHIA RHANA DE OLIVEIRA MENDONÇA 

NI.1EMRD.E23.01424/25 RAFAELLA GABRI MIRANDA RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.01163/25 RAPHAEL SANTANA DE ARAUJO 

NI.1EMRD.E23.01028/25 ISAAC DA SILVA BARROS BARBOSA 

NI.1EMRD.E23.00842/25 MANUELY SOUZA SILVA DE ALMEIDA 

NI.1EMRD.E23.00039/25 ANA JULIA RIBEIRO DE BARROS 

NI.1EMRD.E23.00777/25 STEPHANY CONSTANTINO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00897/25 EMANUELLE FERNANDES FRAGOSO 

NI.1EMRD.E23.01397/25 ELOISA DAMIANI DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01372/25 ANTONIO VICTOR DE SOUSA GOMES 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.01050/25 KETHELY CARDOSO DE ARAÚJO FREITAS 

NI.1EMRD.E23.01410/25 GEOVANA SILVA DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00909/25 ISABELLA NUNES MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00120/25 ADRIANO DA SILVA NEVES 

NI.1EMRD.E23.00035/25 MIGUEL DOS SANTOS TAVARES 

NI.1EMRD.E23.01229/25 JOÃO MORAES 

NI.1EMRD.E23.00114/25 AMANDA BONIFÁCIO LIMA 

NI.1EMRD.E23.00509/25 REBECA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

NI.1EMRD.E23.01343/25 ANA GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.01553/25 JOANNA MORAES BERNARDO CORREA 

NI.1EMRD.E23.00021/25 JOÃO LUCAS GODINHO DA CUNHA 

NI.1EMRD.E23.00165/25 RICHARD FONSECA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01074/25 STEPHANY SILVA MONTEIRO 

NI.1EMRD.E23.00122/25 CRISTIAN BERNARDO DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01328/25 PEDRO LEONARDO MENDONÇA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00116/25 LORENA TORRES DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01373/25 ANA CLARA OLIVEIRA DE BRITO 

L3 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.01331/25 TARSYLA PEREIRA ALVES DA MOTA 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

NI.1EMRD.E23.01239/25 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS DUARTE 

NI.1EMRD.E23.01330/25 DEIVISON DA SILVA ALVES 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00232/25 KAIO BONFIM DO CANTO MERCANTE 

NI.1EMRD.E23.00807/25 RAFAEL NASCIMENTO DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00104/25 PAULO SANTANA DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.00160/25 JEAN GUIMARÃES DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00470/25 DANIEL MORAES WISNESKY PESSÔA DA CUNHA 

NI.1EMRD.E23.01409/25 JULLYA DE OLIVEIRA RODRIGUES 

NI.1EMRD.E23.00140/25 ENZO OLIVEIRA DE LIMA 

NI.1EMRD.E23.00990/25 STEFANNY SOUZA FONSECA 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00763/25 MARIANY VIEIRA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00825/25 MARCELO MANGELLI VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00045/25 MIGUEL BARBOSA PINHEIRO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.01510/25 JULIA TORRES SANTANA NUNES 

NI.1EMRD.E23.01228/25 RAFAEL ANGELO DA SILVA BRANDÃO 

NI.1EMRD.E23.00157/25 
WENDY NYCOLLY FERNANDES MIRANDA DA 

SILVA 

NI.1EMRD.E23.00146/25 MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO 

NI.1EMRD.E23.01462/25 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS QUINTANILHA 

NI.1EMRD.E23.01089/25 RAISSA DANIELE DIAS LOURENCO 

NI.1EMRD.E23.00167/25 MARIA ISABELA DA CONCEIÇÃO DA ROCHA 

NI.1EMRD.E23.00046/25 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE BRITO 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.01103/25 RAFAELLA RODRIGUES GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.01031/25 CAYO DE ANDRADE GOMES 

NI.1EMRD.E23.00073/25 LUCAS MENDES RIBEIRO 

NI.1EMRD.E23.01035/25 JOÃO ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 

NI.1EMRD.E23.01487/25 ANNA REBECA REIS DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01121/25 VINÍCIUS RIBEIRO RODRIGUES FARIA 

NI.1EMRD.E23.00128/25 HELENA NASCIMENTO REIS 

NI.1EMRD.E23.00764/25 GABRIEL LACERDA DUARTE 

NI.1EMRD.E23.01053/25 JULYA VICTÓRIA CRUZ E SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00729/25 ANA LUIZA CARDOSO CONSTANTINO 

NI.1EMRD.E23.01232/25 CAMILE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00013/25 GEOVANA DUTRA DE FREITAS E SILVA SALES 

NI.1EMRD.E23.00553/25 GABRIEL DA SILVEIRA VIEIRA 

NI.1EMRD.E23.00700/25 RUBIH ARCHANJO VIEIRA GOMES 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

NI.1EMRD.E23.00829/25 KARINE LINS DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00335/25 LARA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00003/25 MIRELLA DE ANDRADE DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01205/25 MIGUEL LUCIANO RODRIGUES NETTO 

NI.1EMRD.E23.00093/25 LAIS VICTORIA FARIA 

NI.1EMRD.E23.01463/25 NATHÁLLY MOREIRA BARBOSA DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00721/25 PEDRO RAPHAEL DA SILVA ALVES 

NI.1EMRD.E23.00001/25 JENYFER DA COSTA MARINHO 

NI.1EMRD.E23.01376/25 JHULLY MATOS CUNHA PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00308/25 EDUARDA VITÓRIA OLIVEIRA CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.00824/25 SARAH JULLYA MONTEIRO DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.00546/25 IVYANE COUTO TORQUATO 

NI.1EMRD.E23.01063/25 MANUELLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA 

NI.1EMRD.E23.00095/25 FERNANDA FRANCISCA DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00099/25 ELLOA VEIGA COSTA 

NI.1EMRD.E23.01188/25 ANA JÚLIA DA SILVA IZIDORO 

NI.1EMRD.E23.00454/25 DANIEL DE MELO DA FONSECA 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00711/25 RHYAN ALEXANDRE MACHADO SERRA 

L7 - ESCOLA PÚBLICA + PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.01502/25 NICOLLAS CURCIO DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.00383/25 CAIO SOUSA DE CASTRO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.01534/25 GABRIEL DIAS DE ALMEIDA MENEZES 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.00403/25 RENAN FELICIANO GARCIA 

NI.1EMRD.E23.01380/25 DAVI PINHEIRO DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.01315/25 BRENDA MARIA RODRIGUES SODRE 

NI.1EMRD.E23.01281/25 ANA BEATRIZ DE MORAES FREIRE 

NI.1EMRD.E23.00795/25 YAGO BROETTO MORAIS 

NI.1EMRD.E23.00441/25 ALEXSANDER SILVA DE SOUZA 

NI.1EMRD.E23.00405/25 ANA BEATRIZ ANSELMO DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00915/25 VALENTINA CORRÊA MATHEUS 

NI.1EMRD.E23.00102/25 WILLIAM PONTES PORTO 

NI.1EMRD.E23.00783/25 DANIELA MOREIRA DA COSTA 

NI.1EMRD.E23.01115/25 
MARIA CAROLINA ROSA GOMES BARBOSA ROSA 

GOMES BARBOSA 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.01133/25 
JULIA OLIVEIRA RODRIGUES OLIVEIRA 

RODRIGUES 
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Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

NI.1EMRD.E23.01220/25 RYAN DA COSTA BILLE 

NI.1EMRD.E23.00632/25 MANUELA GOMES DA CUNHA CAVALCANTI 

NI.1EMRD.E23.00879/25 JULIA PEREIRA PAIVA 

NI.1EMRD.E23.00393/25 LALÁ ARAUJO MENDES 

NI.1EMRD.E23.00301/25 DAVI DUTRA 

NI.1EMRD.E23.00868/25 ÁGATHA ANGELO GOULART ANGELO GOULART 

NI.1EMRD.E23.00716/25 STEPHANNI SOUZA MARTINS 

NI.1EMRD.E23.00778/25 ANA BEATRIZ NUNES CRUZ CASSIMIRO 

NI.1EMRD.E23.00578/25 BRUNA GONÇALVES DOS SANTOS 

NI.1EMRD.E23.00735/25 RACHEL VITÓRIA MARINHO MATOS 

NI.1EMRD.E23.00506/25 ISADORA MARTINS CUNHA 

NI.1EMRD.E23.01455/25 CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA 

NI.1EMRD.E23.01238/25 LAYLA DO CARMO MARINHO 

NI.1EMRD.E23.01197/25 MAYRA CAROLINE MOREIRA BARBALHO 

NI.1EMRD.E23.00782/25 LUAN MOREIRA GONÇALVES DA SILVA 

NI.1EMRD.E23.01104/25 BRYANT BIGNON GOULART 

NI.1EMRD.E23.01078/25 PIETRA RODRIGUES MOREIRA PERDONATI 

NI.1EMRD.E23.01465/25 ADRIELLY MOREIRA IGNÁCIO 

NI.1EMRD.E23.01058/25 MARIA KLARA ALMEIDA GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.00650/25 SAMUEL LIMA DANTAS 

NI.1EMRD.E23.01450/25 NICOLAS LOPES DA CONCEIÇÃO 

NI.1EMRD.E23.00771/25 CAIO PORTO PEREIRA 

NI.1EMRD.E23.00820/25 LUANNI CRISTINA JACINTHO GUIMARÃES 

NI.1EMRD.E23.00710/25 PAULA VARGAS DUARTE 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

NI.1EMRD.E23.01260/25 NICOLE APOLINARIO GONÇALVES 

NI.1EMRD.E23.00660/25 EMANUEL DE FREITAS GOMES NASCIMENTO 

NI.1EMRD.E23.00501/25 FELLIX GOLTARA FELIX 

NI.1EMRD.E23.01379/25 ISABELA PORTO LOURENÇO RIAL PELACANI 

NI.1EMRD.E23.01526/25 MIGUEL DE ALMEIDA LAPIP 

NI.1EMRD.E23.00677/25 EDUARDA ROCHA SERRÃO 

NI.1EMRD.E23.00285/25 DANIEL MARQUES CARVALHO 

NI.1EMRD.E23.00384/25 DAVI VIDAL MATTOS BARCELLOS 

NI.1EMRD.E23.01317/25 JOÃO PEDRO BARRETO AGUIAR 

NI.1EMRD.E23.00333/25 ABIGAIL MALLMANN DA SILVA 
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